
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 29 september 2014 

 

Besluit nummer   : RB14.0081 

 

Onderwerp   : Begroting 2015 en Meerjarenbegroting 2016-2018 VR NHN en Regionaal  

     Beleidsplan Veiligheidsregio NHN 2015-2018, inclusief risicoprofiel 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO14.0102 van het college van burgemeester en wethouders van  

Den Helder van 2 september 2014; 

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Bestuur en Middelen op  

22 september 2014; 

 

besluit: 

  In te stemmen met de begroting 2015 en meerjarenbegroting 2016-2018 van de 

Veiligheidsregio NHN met bijbehorende bezuinigingstaakstelling ad  € 3,3 miljoen   In te stemmen met het Regionaal Beleidsplan Veiligheidsregio NHN 2015-2018, inclusief 

risicoprofiel  Opdracht te geven aan het college van burgemeester en wethouders om het besluit en 

bijbehorende zienswijzen middels een brief kenbaar te maken aan de voorzitter van het 

Dagelijks Bestuur Veiligheidsregio NHN. 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 29 september 2014. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling  
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


